
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ШТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

. .0^ . . ^ C C / U ^ 20 ІЧ p. М.КИЇВ № 3 ? ^ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України «Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі» 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 26.06.2014, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Бичука А.В., Бичука Б.В. проти рішення Державної служби 

інтелектуальної власності України від 19.12.2013 про відмову у видачі 
Ч ^ <^ 

патенту на винахід «РІДИНОПІДИОМНИИ ПРИСТРІЙ» за заявкою 

№ а 2012 02313. 

Голова PS^-' J М.В.Ковіня 

\ 


